[image: image1.wmf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2019
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA BENEFICIÁRIAS DA LC N.° 123/2006
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA CONSERTO DA RETROESCAVADEIRA RK 406B
ATA DE JULGAMENTO N° 001/2019
Aos dois dias do mês de julho de dois mil e dezenove às oito horas e trinta minutos, na Prefeitura Municipal de Tuparendi, na sala de licitações, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de apoio, nomeados pela portaria Nº 495/2018, com o objetivo de abrir e processar a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, de que trata o edital n° 40/2019 de Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Peças p
ara Conserto da Retroescavadeira RK 406B. Aberta a sessão, constatou-se que não acudiram interessados ao ato convocatório, resultando em processo “DESERTO”. O processo é remetido ao Prefeito Municipal. Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

    FERNANDA PERIN                                                            ELIZIANE PERIN                                        MARTA IARA GHELLAR LUNARDI

     Equipe de Apoio                                                             Equipe de Apoio                                                       Pregoeira

[image: image1.wmf]_1375792702.doc
[image: image1.png]